
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- f f - 2019 г. № 
/ 

О создании мобильной 
междисциплинарной бригады 

В целях реализации постановления Правительства Белгородской области 
от 28 октября 2019 года № 452-пп «Об утверждении Порядка доставки лиц 
старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские 
организации», в соответствии с распоряжением Правительства Белгородской 
области от 18 февраля 2019 года № 76-рп «Об утверждении перечня 
мероприятий, направленных на обеспечение доставки лиц старше 65 лет, 
проживающих в сельской местности, в медицинские организации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать мобильную междисциплинарную бригаду 
к специализированному автомобилю, закрепленному на праве оперативного 
управления за муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр 
социального обслуживания населения», и утвердить ее состав (прилагается). 

2. Управлению социальной политики администрации Губкинского 
городского округа (Рудакова С.А.) осуществлять координацию деятельности 
мобильной междисциплинарной бригады. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Белоусова И.К. 



Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « » 2019 г. № 

Состав 
мобильной междисциплинарной бригады 

Ноздрачева 
Ирина Васильевна 

Члены бригады: 

Бантюков 
Юрий Николаевич 

Воронина 
Светлана Михайловна 

Мурзакова 
Олеся Владимировна 

Медицинский работник ОГБУЗ 
«Губкинская центральная 
районная больница» 

Социальный работник 
муниципального бюджетного 
учреждения «Комплексный 
центр социального 
обслуживания» 

начальник отдела по работе с 
социальными учреждениями управления 
социальной политики, руководитель 
бригады 

водитель муниципального бюджетного 
учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания» 

специалист по социальной работе 
отделения срочного социального 
обслуживания муниципального 
бюджетного учреждения «Комплексный 
центр социального обслуживания» 

психолог в социальной сфере 
муниципального бюджетного учреждения 
«Комплексный центр социального 
обслуживания» 

по зоне обслуживания 

по зоне обслуживания. 


